[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

          АДМИНИСТРАЦИЯ
    МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

                  КЛЯВЛ И НСКИЙ
             Самарской  области
            РАСПОРЯЖЕНИЕ

  07.07.2022 г. № 99
О внесение изменений в распоряжение администрации муниципального района Клявлинский Самарской области

 от 08.04.2022г. №53 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов местного бюджета и Перечня главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета»
  В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1, пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

1. Внести в распоряжение администрации муниципального района Клявлинский Самарской области от 08.04.2022г. №53 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов местного бюджета и Перечня главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета» (далее – Распоряжение) следующие изменения:

1.1 Приложение 1 «Перечень главных администраторов доходов бюджета» к Распоряжению, после позиции, классифицируемой кодом 922 2 08 05000 05 0000 150, дополнить позицией следующего содержания:

	«922
	2 08 10000 05 0000 150
	Перечисления из бюджетов муниципальных районов (в бюджеты муниципальных районов) для осуществления взыскания»

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации муниципального района Клявлинский Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении местного бюджета, начиная с местного бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы района по экономике и финансам Буравова В.Н.
	Глава муниципального

района Клявлинский
	                                                                 И.Н. Соловьев

Михайлова М.А.